Вологодская область
Череповецкий район

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шухободская школа»

162680, Вологодская область, Череповецкий район, село Шухободь, ул Жукова, д. 51
тел/ф: +7 (8202) 66-01-17, e-mail: shuhoosh@mail.ru

ОГРН 1023502290415; ИНН 3523008465/КПП 352301001

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 67/6-ОД

Об использовании в работе по оценке эффективности
использования компьютерного оборудования

в 2023-2024 учебном году в МОУ «Шухободская школа»

В связи с открытием на базе МОУ «Шухободская школа» (далее - школа), в целях
эффективности использования компьютерного оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам использовать в своей работе «Методические
рекомендации по оценке эффективности использования компьютерного оборудования»,
утвержденного приказом Департамента образования области от 20 августа 2021 года
№1542 «О мероприятиях по оценке эффективности использования компьютерного
оборудования, поставленного в рамках регионального проекта «Цифровая
образовательная среда» в общеобразовательных организациях области».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы: М.А.Есина

mailto:shuhoosh@mail.ru